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Vyhlídkový běh kolem Černé

Výsledková listina

1.  října 2016
Černá v Pošumaví

Pořadí
Start. 
číslo

Příjmení a jméno Narození Oddíl Čas

50 m
1 19 Kodýtková Marie 2014 Černá v Pošumaví 20 s
2 55 Malá Rozálie 2014 Praha 26 s
3 64 Jančí Michal 2014 Praha 28 s

100 m
1 36 Lattnerová Elizabeth 2010 Srubec 22 s
2 63 Hrdlička Daniel 2011 Horní Planá 24 s
3 24 Hanzlík Jakub 2010 Černá v Pošumaví 27 s
4 61 Bruner Štěpán 2010 27 s
5 37 Borovková Eliška 2012 Netřebice 29 s
6 41 Mražíková Tereza 2010 Horní Planá 30 s
7 40 Mražíková Karolína 2010 Horní Planá 30 s
8 28 Somora Matyáš 2010 Černá v Pošumaví 31 s
9 60 Bruner Adam 2010 35 s

10 29 Jarošová Valentýna 2012 Zásmuky 37 s
11 66 Foltová Magdalena 2012 Černá v Pošumaví 39 s
12 56 Malá Anna 2012 Praha 42 s

250 m
1 51 Záškoda Jan 2006 Černá v Pošumaví 0:50 min
2 39 Eiseltová Ellen 2008 České Budějovice 0:51 min
3 72 Stejskal Petr 2007 České Budějovice 0:54 min
4 76 Magát Marek 2007 Horní Planá 0:56 min
5 84 Beneš Štěpán 2009 0:57 min
6 34 Špachmanová Adéla 2006 Český Krumlov 0:58 min
7 48 Bumbová Matylda 2007 České Budějovice 0:58 min

8= 53 Mičudová Ema 2008 0:59 min
8= 26 Suchánková Natálie 2006 Černá v Pošumaví 0:59 min
10 35 Špachman Adam 2008 Český Krumlov 1:00 min
11 30 Melounek Martin 2006 Černá v Pošumaví 1:00 min
12 62 Hrdličková Lia 2009 Horní Planá 1:01 min
13 45 Veitlová Alena 2008 Radslav 1:02 min
14 36 Lattnerová Elizabeth 2010 Srubec 1:04 min
15 50 Vimolová tereza 2008 Černá v Pošumaví 1:05 min

16= 77 Magát Adam 2009 Horní Planá 1:06 min
16= 58 Bruner Václav 2006 Černá v Pošumaví 1:06 min
16= 44 Veitlová Hana 2008 Radslav 1:06 min
19 23 Konečný Matěj 2009 Tigers ČB 1:08 min

20= 83 Henzelín Vít 2009 Horní Planá 1:09 min
20= 80 Růžička Vojtěch 2009 Černá v Pošumaví 1:09 min
20= 52 Záškodová Daniela 2007 Černá v Pošumaví 1:09 min
20= 47 Rusová Gita 2006 Černá v Pošumaví 1:09 min
24= 71 Folte Štěpán 2008 Černá v Pošumaví 1:11 min
24= 21 Baštýřová Lucie 2008 Černá v Pošumaví 1:11 min

Děti do 3 let 2013 - 2015

Děti 3 - 6  let 2010 - 2012

Děti 7 - 10  let 2006 - 2009
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26 43 Provodová Magdalena 2008 Bližná 1:13 min
27= 69 Hermanová Natálie 2008 Černá v Pošumaví 1:14 min
27= 59 Brunerová Eva 2008 Černá v Pošumaví 1:14 min
27= 68 Tran Tomáš 2008 Horní Planá 1:14 min
30 31 Poláková Diana 2006 Černá v Pošumaví 1:16 min
31 42 Císař Jan 2006 Černá v Pošumaví 1:18 min
32 37 Borovková Eliška 2012 Netřebice 1:20 min

63 Hrdlička Daniel 2011 Horní Planá DNS

340 m
1 10 Pešek Vít 2002 Černá v Pošumaví 1:04 min
2 73 Stejskal Jan 2004 České Budějovice 1:07 min
3 32 Miler Dominik 2003 Stunkovice nad Blanicí 1:09 min
4 16 Veitlová Zuzana 2003 Radslav 1:12 min
5 15 Křížková Šárka 2003 1:15 min
6 33 Boušková Simona 2002 Černá v Pošumaví 1:19 min
7 79 Růžička Ondřej 2005 Černá v Pošumaví 1:19 min
8 20 Hezoučký Jan 2005 Černá v Pošumaví 1:19 min
9 22 Malá Anna 2005 Černá v Pošumaví 1:28 min

10 25 Fučík David 2001 Černá v Pošumaví 1:29 min
11 70 Herrman Josef 2005 Černá v Pošumaví 1:29 min

78 Pešková Kateřina 2009 Černá v Pošumaví DNF

18.600 m
1. 7 Vondrášek Štěpán 1980 SK 4 Dvory ČB 1:27:19 hod
2. 38 Špachman Pavel 1977 Český Krumlov 1:42:48 hod
3. 11 Kučera Jan 1978 Klub Davida Vaše 1:45:19 hod
4. 3 Urban Petr 1983 Bosý běh CZ 1:55:32 hod

18.600 m
1. 75 Stejskal Pavel 1974 SK 4 Dvory ČB 1:34:38 hod
2. 12 Trnka Drahomír 1973 České Budějovice 1:46:24 hod
3. 6 Král Daniel 1972 Klub Davida Vaše 1:46:50 hod
4. 54 Bumba Libor 1968 Kamenictví Bumba ČB 2:27:54 hod

18.600 m
1. 27 Čerkl Michal 1963 Černá v Pošumaví 1:53:26 hod

18.600 m
1. 9 Svoboda Václav 1949 JKM Č. Budějovice 1:38:37 hod

18.600 m
1. 8 Mautschová Marta 1980 JBP 1:48:08 hod
2. 57 Krusová Aneta 1990 Longrun.cz ČB 1:49:05 hod
3. 67 Jančí Kamila 1983 Praha 2:01:34 hod
4. 65 Blumentritová Simona 1978 2:12:53 hod

1998 - 1977

Děti 11 - 15  let 2001 - 2005

Muži do 40 let 1998 - 1977

Muži 40 - 49 let 1967 - 1976

Muži 50 - 59 let 1957 - 1966

Muži 60 - 69 let 1947 - 1956

Ženy do 40 let
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18.600 m
1. 81 Sirová Lucie 1975 Vivobarefoot ČB 1:35:13 hod
2. 82 Pojarová Andrea 1974 2:00:03 hod
3. 13 Kvašnovská Michaela 1974 Klub Davida Vaše 2:02:56 hod
4. 49 Bumbová Martina 1969 České Budějovice 2:35:40 hod

1.140m
1. 59 Eiseltová Ellen 2008 České Budějovice 04:38 min
2. 46 Eiseltová Helena 1974 České Budějovice 04:39 min
3. 1 Kodýtková Dagmar 1977 Černá v Pošumaví 04:57 min

Pořadí
Start. 
číslo

Příjmení a jméno Narození Oddíl Čas

1. 7 Vondrášek Štěpán 1980 SK 4 Dvory ČB 1:27:19 hod
2. 75 Stejskal Pavel 1974 SK 4 Dvory ČB 1:34:38 hod
3. 81 Sirová Lucie 1975 Vivobarefoot ČB 1:35:13 hod
4. 9 Svoboda Václav 1949 JKM Č. Budějovice 1:38:37 hod
5. 38 Špachman Pavel 1977 Český Krumlov 1:42:48 hod
6. 11 Kučera Jan 1978 Klub Davida Vaše 1:45:19 hod
7. 12 Trnka Drahomír 1973 České Budějovice 1:46:24 hod
8. 6 Král Daniel 1972 Klub Davida Vaše 1:46:50 hod
9. 8 Mautschová Marta 1980 JBP 1:48:08 hod

10. 57 Krusová Aneta 1990 Longrun.cz ČB 1:49:05 hod
11. 27 Čerkl Michal 1963 Černá v Pošumaví 1:53:26 hod
12. 3 Urban Petr 1983 Bosý běh CZ 1:55:32 hod
13. 82 Pojarová Andrea 1974 2:00:03 hod
14. 67 Jančí Kamila 1983 Praha 2:01:34 hod
15. 13 Kvašnovská Michaela 1974 Klub Davida Vaše 2:02:56 hod
16. 65 Blumentritová Simona 1978 2:12:53 hod
17. 54 Bumba Libor 1968 Kamenictví Bumba ČB 2:27:54 hod
18. 49 Bumbová Martina 1969 České Budějovice 2:35:40 hod

27 Čerkl Michal 1963 1:53:26 hod

3 Urban Petr 1983 Bosý běh CZ 1:55:32 hod

49 Bumbová Martina 1969 České Budějovice 2:35:40 hod
Vítěz kategorie "Bosé boty"

Nejrychlejší Čerňák / žena z Černé

Vítěz kategorie "Bosé nohy"

Absolutní pořadí 18.600 m

Ženy - mílařky bez omezení

Pořadatelé děkují všem sponzorům za podporu, bez které by nebylo možné závody pořádat.
Nedošlo k žádnému zranění a nebyly podány žádné protesty.

Závody proběhly za teplého slunečného počasí.

Ženy 40 - 49 let 1967 - 1976
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